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Találj be a
nyereményekért.

*Részletek a 16. oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 06. 11. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart. 

25
Spórolj 25%-ot  

Clubcarddal 5000 Ft feletti  
F&F ruhák vásárlásakor

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes  
2026. 06. 11 - 06. 17. között, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció 

során legalább 5000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz 
Clubcarddal. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS 
termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban lévő termékekre nem 

vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult,  
ha a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja a 5000 Ft összeghatárt.  

A választék áruházanként eltérő lehet.

2026. 06. 11 – 06. 17.

 1775 
 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

 Nektarin 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 399 Ft

 Tuborg Green 
dobozos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3289 Ft

 Ledo Quattro 
jégkrém

többféle, 1,5/1,65 l
2193/1993 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1533/1393 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2739 Ft

 Buda félkemény sajtkorong
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 9190 Ft

 Ariel 
mosókapszula
többféle, 
50/60 db/cs
184/153 Ft/1 db
Clubcarddal: 
118/98 Ft/1 db 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 40 %

 949 
 Ft/kg 

 1590 Ft/kg

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar sárga 
újburgonya
friss szedésű 

– 40 %

 479 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

 Magszegény 
görögdinnye 

 Magyar lecsópaprika
700 g, 999 Ft/1 kg 

– 54 %

 1599 
 Ft 

 3499 Ft
 Áfonya
500 g, 
6 998 Ft/1 kg
3198 Ft/1 kg 

– 43 %

 449 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

– 33 %

 799 
 Ft/db 

 1199 Ft/db

 Karfi ol 

– 43 %

 169 
 Ft/db 

 299 Ft/db
 Magyar kígyóuborka 

– 40 %

 949 
 Ft/kg 

 1590 Ft/kg

 Nektarin 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 699 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1979 Ft
 Grill Master camembert 
sajt áfonyaszósszal
400 g
4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4498 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai 
áruházunkban 
nem kapható. 

 1739 
 Ft/kg 

 Friss, csont nélküli 
sertéstarja
húspultban kapható 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Monor, Szarvas. 

 2999 
 Ft/kg 

 A termék a következő  A termék a következő  A termék a következő 

 Friss sertés- 
szűzpecsenye
húspultban 
kapható 

– 23 %

 306 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg

 Goldenfood friss pecsenye 
kacsacomb vagy bőrös 
kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3 999 Ft/1 kg
3059 Ft/1 kg 

– 13 %

 1259 
 Ft/kg 

 1450 Ft/kg

 Friss 
pulykanyak
húspultban 
kapható 

 Grill Master mediterrán 
fűszerezésű szeletelt 
sertéskaraj
600 g, 3 998 Ft/1 kg
3332 Ft/1 kg 

 2399 
 Ft 

 Grill Master csirkemellfi lé
többféle, 800 g, 2999 Ft/1 kg 

 Grill Master grillkolbászmix
270 g, 3589 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 969 
 Ft 

– 16 %

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Nádudvari 
debreceni kolbász
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 719 Ft

 Tante Fanny friss leveles 
tészta
300 g
2397 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1830 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 799 Ft

 Kometa Kemencés sült 
csülök, tarja, sonka vagy 
karaj
többféle, 90/100 g
8878/7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6100/5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 769 Ft

 Président Rondelé 
fokhagymás-zöldfűszeres sajt
100 g
7690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

 Kunsági 
dobozos tej
1,5%, 1 l  Retro tejföl

20%, 330 g, 
1152 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1186 Ft/1 kg 

 1499 
 Ft  Master Good 

Chicken Champion 
Nuggets gyorsfagyasztott, 
formázott csirkemellhús
500 g, 2998 Ft/1 kg 

 2299 
 Ft 

 Ripp-Ropp 
Kentucky 

stílusú csirkeszárny
600 g, 3832 Ft/1 kg 

– 15 %

 899 
 Ft 

 1059 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott, 

szilvatöltelékes gombóc
600 g, 
1 765 Ft/1 kg
1498 Ft/1 kg 

 A termék a nagyatádi és nyírbátori áruházainkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker pizza
többféle, 320/325 g

4997/4920 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3747/3689 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 749 Ft

 Il Buon Pane 
toastkenyér
400 g
1873 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1723 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1089 Ft

 Dijo Tortilla Wraps
250 g
4356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

– 15 %

 259 
 Ft 

 307 Ft

 380 
 Ft 

 153 
 Ft 

 Zott Jogobella 
joghurt
többféle, 150 g, 
1020 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Kometa klasszikus 
zselici szalámi
350 g
7140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5140 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 939 Ft

 Stay Strong Pro UHT 
laktózmentes, eperízű 
fehérjeital kollagénnel 
és édesítőszerrel
500 ml
1878 Ft/1 l
Clubcarddal: 1498 Ft/1 l 

 Milli Power Bowl görög 
krémjoghurt
többféle, 2x175 g/cs
2 131 Ft/1 kg
1703 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs
 Pöttyös Protein Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x51 g/cs
7447 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6271 Ft/1 kg 

– 10 %

 459 
 Ft 

 512 Ft

 Mizo laktózmentes 
szeletelt trappista 
sajt
100 g
5 120 Ft/1 kg
4590 Ft/1 kg 

 Classic gyorsfagyasztott 
csendes-óceáni lazac

540 g
8572 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8331 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1955 
 Ft 

 3039 Ft

 FRoSTA fagyasztott, 
gluténmentes 

halrúd
300 g
10130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6517 Ft/1 kg 

 749 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

mangódarabok
450 g, 1664 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 515 
 Ft/db 

 629 Ft/db

 Parmalat Smoothie
többféle, 330 g
1906 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1561 Ft/1 kg 

 Cerbona 
gluténmentes 
zabkása
többféle, 50 g
4700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4580 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 465 Ft

 Bio kölesgolyó
többféle, 100 g
4650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2029 Ft

 Polcz Food 
készétel
többféle, 
350 g
5797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Szentkirályi Immuno szén-dioxiddal 
enyhén dúsított üdítőital
többféle, 700 ml
713 Ft/1 l
Clubcarddal: 570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 A feltüntetett ár a visszaváltási 
díjat nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 759 Ft

 Tesco limonádé
többféle, 400 ml
1898 Ft/1 l
Clubcarddal: 1498 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 A feltüntetett ár a visszaváltási 
díjat nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 235 Ft

– 20 %

 596 
 Ft/cs 

 746 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4629 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1299 Ft

 Alpro növényi alapú ital
többféle, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az ajánlat 2026.06.04. – 06.17. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és a 250 ml-es Tesco Espresso jeges kávé vagy Tesco Latte jeges kávé 
együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Túrós táska 
100 g

Tesco
jeges kávé 

250 ml

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft +

 Maggi üveges szósz
többféle, 500 g, 
3098 Ft/1 kg
3098 Ft/1 kg 

 Univer ketchup
700 g
2241 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1670 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Maggi Finom Falatok 
tészta
többféle, 144 g
6243 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1949 Ft

 Nestlé Fitness granola
többféle, 300 g
6497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4330 Ft/1 kg 

 Barilla durum száraztészta
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1129 Ft/cs

 Pepsi szénsavas 
üdítőital multipack
többféle, 2x1,5 l/cs
376 Ft/1 l
Clubcarddal: 300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 339 Ft

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 1116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 729 Ft

 Schweppes szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
486 Ft/1 l
Clubcarddal: 386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2349 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 121 g
19413 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15694 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3299 Ft

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt kávé
500 g
6598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9290 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia szemes 
kávé
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 695 Ft

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

– 32 %

 949 
 Ft 

 1399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1169 
 Ft 

 1569 Ft

 1549 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj
a nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Extra passzok, hogy még 

Clubcard

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 789 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 709 Ft

 Győri Édes 
Csokidarabos vagy 
Duplajó keksz
150 g
4727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3619 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
14476 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 529 Ft

 Tesco babapiskóta
200 g
2645 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Mogyi napraforgómag
többféle, 200 g
3295 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2379 Ft/cs

 Borsodi dobozos világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
793 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5289 
 Ft 

 7590 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
10843 Ft/1 l
Clubcarddal: 7556 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4729 Ft

 Ostorosbor Bag-In-Box 
felső-magyarországi 
Irsai Olivér
3 l
1576 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1100 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 449 Ft

 Coors világos dobozos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 758 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Lorenz Crunchips 
X-Cut 
burgonyachips
többféle, 75 g
9320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Bella Cucina Demi-Sec
0,75 l
1465 Ft/1 l
Clubcarddal: 1332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft
Cl b d  899

 Chio World Cup limitált 
kiadású burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6146 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



FAGYI NÉLKÜL
NINCS NYÁR

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2349 Ft

 Algida Smile Trio 
jégkrém

1,8 l
1305 Ft/1 l
Clubcarddal: 1055 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2189 Ft/cs

 Dione tölcséres 
jégkrém multipack

3x130 ml/cs
5613 Ft/1 l
Clubcarddal: 5126 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 Ledo jégkrém
többféle, 2 l

1500 Ft/1 l
Clubcarddal: 1100 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1669 Ft

 Tesco dobozos 
jégkrém

többféle, 460 ml
3628 Ft/1 l
Clubcarddal: 2172 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2999 Ft

 Magnum poharas 
jégkrém

többféle, 440 ml
6816 Ft/1 l
Clubcarddal: 5225 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3179 Ft/cs

 Milka Mini jégkrém 
multipack

6x50 ml/cs
10597 Ft/1 l
Clubcarddal: 9330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 949 Ft

 Oreo jégkrém
110 ml

8627 Ft/1 l
Clubcarddal: 6355 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 6512 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 599 Ft

 F&F Home 
bordázott üvegkehely 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



   Burgonyás csavart 
ciabatta
280 g, 2139 Ft/1 kg 

7

   Jalapenós-
cheddaros ciabatta
250 g, 2396 Ft/1 kg 

1

   Tesco fi nest 
kemencés rusztikus 
vekni
490 g, 1345 Ft/1 kg 

6

   Tesco fi nest 
cheddar 
sajtos vekni
300 g, 2630 Ft/1 kg 

2 789 
 Ft 

 659 
 Ft 

 599 
 Ft 

 599 
 Ft 

 479 
 Ft 

   Ciabatta
300 g, 1597 Ft/1 kg 

4

 999 
 Ft    Tesco fi nest 

vadkovászos fehér 
vekni
600 g, 1665 Ft/1 kg 

3

 999 
 Ft    Tesco fi nest 

vadkovászos barna 
magos vekni
450 g, 2220 Ft/1 kg 

5

1

2

3

4

5

6

7

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



TescoBabyClub

Ajánlatunk visszavonásig érvényes. Az ajánlat a baba ásványvizekre nem vonatkozik. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni,
így aktiválható a tízszeres Clubcard pont a megvásárolt  babatermékekre. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.

Bébiételek és -italok, pelenkák 
és babakiegészítők vásárlása 
esetén.
1. Töltsd le a Clubcard appot. 
2. A QR kóddal csatlakozz a Baby Clubhoz. 
3. Használd az app kupont az állandó 10×-es     
    Clubcard pontért.kupon az appban

Állandó
10×-es
Clubcard pont

Állandó
10×-es10×-es

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Syoss Color 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1469 Ft

 Dove dezodorspray
többféle, 150 ml
9793 Ft/1 l
Clubcarddal: 7327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 L'Angelica tusfürdő
többféle, 500 ml
2798 Ft/1 l
Clubcarddal: 1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 999 
 Ft 

 1369 Ft

 Always 
egészségügyi betét
többféle, 10/12 db/cs
137/114 Ft/1 db
Clubcarddal: 
100/83 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3419 
 Ft 

 3799 Ft

 Durex óvszer
többféle, 
12 db/cs
317 Ft/1 db
Clubcarddal: 
285 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1549 Ft

 Elmex fogkrém
többféle, 75 ml
20653 Ft/1 l
Clubcarddal: 18653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6299 Ft

 Milupa tejes ital
többféle, 1 kg 

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 70 Ft/1 db
42 db/cs, 63 Ft/1 db 

 Libero Touch pelenka
méret: 4, 36 db/cs
100 Ft/1 db 

 Pampers 
Premium Jumbo 
bugyipelenka
méret: 4, 58 db/cs
172 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft/cs 

 4699 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves baba törlőkendő 
multipack
többféle, 4x80 db/cs
14,68 Ft/1 db
Clubcarddal: 
10,93 Ft/1 db 

 2026. 06. 03  –  06. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4479 Ft

 Lovela folyékony 
mosószer
többféle, 2,9 l, 32 mosás
1544 Ft/1 l, 1 mosás = 140 Ft
Clubcarddal: 1207 Ft/1 l, 
1 mosás = 110 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

 2659 
 Ft 

 3599 
 Ft 

 9990 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



*A Tesco otthonról szolgáltatás és az Aznapi kiszállítás lehetősége csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. 10 000 Ft alatti rendelések esetén 750 Ft alap bevásárlási díjat számítunk 
fel. A 15 óra utáni kiszállítási csomag 999 Ft havidíjért érhető el a próbahónap után.
Részletes információk és csomagajánlatok: 
bevasarlas.tesco.hu/online-club/hu-HU

Csatlakozz a
Tesco Online Clubhoz.

Korlátlan INGYENES kiszállítás*
Dupla Clubcard pont 3 hónapig 
a próbahónap lejárta után

Próbáld ki 
most!

Első
próbahónap 

10Ft

 2026. 06. 11  –  06. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2339 Ft

 Ooops! Everyday 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 
24 db/cs
97,46 Ft/1 db
Clubcarddal: 
79,13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2119 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 1176/1491 ml
1802/1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1445/1140 Ft/1 l 

 Gallus Professional koncentrált mosógél 
kényes szövetekhez
4050 ml, 112 mosás
1234 Ft/1 l, 1 mosás = 45 Ft
Clubcarddal: 1061 Ft/1 l, 1 mosás = 39 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1189 Ft

 Domestos fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1585 Ft/1 l
Clubcarddal: 1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

 Bref Power Aktiv 
WC-frissítő
többféle, 3x50 g/cs
15327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2889 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító gél
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6790 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 8 kg
849 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 PreVital száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
1428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1214 Ft/1 kg 

 393 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 PreVital konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
589 Ft/1 db, 
1419 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1178 Ft/3 db, 
947 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 7490 Ft

 Jar mosogatókapszula
többféle, 60/100 db/cs
125/75 Ft/1 db
Clubcarddal: 117/70 Ft/1 db 

 2026. 06. 03  –  06. 16. 

 2026. 06. 03  –  06. 16. 

 999 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar kézi mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/3 db, 1110 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 679 Ft

 Brunos száraz 
macskaeledel
többféle, 1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 28999 
 Ft 

 39990 Ft

 Powerplus fúrókalapács
1500 W, 0-860 fordulat/perc, 
SDS-plus típusú fúrókkal, 
vésőkkel és porvédő 
kupakkal, koff erban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19999 
 Ft 

 27990 Ft  Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, 
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 13490 Ft

 Reikel ütvefúró
710 W, 0-3000 fordulat/perc, 
13 mm kulcsos tokmány, 
fúró és ütvefúró üzemmód, 
fában/fémben/
betonban max. 
25 mm/13 mm/16 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta Longlife elem
AA vagy AAA, 4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25999 
 Ft 

 34990 Ft

 Kärcher WD3 
száraz-nedves porszívó
1000 W, 15 l-es 
műanyag tartály, 
egyrészes 
patronszűrő, 
4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker sarokcsiszoló
750 W, tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/szett 

 11990 Ft/szett

 Reikel mini csiszoló*
150 W, 
terhelésmentes fordulatszám: 
10000-36000/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 15990 Ft

 Powerplus 
rezgőcsiszoló
300 W, 
14 db kiegészítővel, 
sebességi fokozatok 
száma: 6 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Komárom, Kőszeg, Makó, 
Mohács, Nagyatád, Nyírbátor, Siklós, Százhalombatta, Szigetvár, Várpalota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 9999 Ft

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm² 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11690 
 Ft 

 12990 Ft

 Poli-Farbe Intaller 
beltéri fehér falfesték
15 l, magas fehérségű, 
páraáteresztő, illatosított
866 Ft/1 l
Clubcarddal: 779 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6990 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
5 l, többrétegű beltéri 
falfesték, jó fedőképességű, 
kiadósság (egy rétegben): 
50 nm, többféle színben
1398 Ft/1 l
Clubcarddal: 900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Cellkolor zománcfesték
0,8 l, oldószeres, 
kül- és beltérre, fa- és 
fémfelületekre egyaránt, 
többféle színben
5624 Ft/1 l
Clubcarddal: 4999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7490 Ft

 Trikolor kerítéslazúr
5 l, kültéri használatra, 
minden fafajtára, fény- és 
időjárásálló, vizes bázisú, 
többféle színben
1498 Ft/1 l
Clubcarddal: 1200 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 10990 Ft

 Héra mészfesték
14 l, jó fedőképességű, 
könnyen hengerelhető, 
páraáteresztő, kül- 
és beltérre egyaránt
785 Ft/1 l
Clubcarddal: 679 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft
 Eurofarbe rozsdagátló 
zománcfesték
0,75 l, 2 az 1-ben, 
selyemfényű, alapozóval 
egyben, többféle színben
6665 Ft/1 l
Clubcarddal: 4665 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3499 Ft

 Eurofarbe lazúr festék
0,75 l, vizes bázisú, 
kül- és beltérre egyaránt, 
többféle színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11990 Ft

 Munkavédelmi cipő
orrmerevítős lábujj-
védelemmel, erősített 
kevlárbetéttel, légáteresztő, 
sportos megjelenés, 
többféle méretben, 1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 17990 Ft

 Aluminiumlétra
5 fokos 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

FESTÉKEK RAGYOGÓ 
VÁLASZTÉKA



NÁLUNK MINDENT MEGTALÁLSZ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 45990 
 Ft 

 54990 Ft

 Házi vízmű**
teljesítmény: 800 W, 
emelési magasság: 40 m, 
vízszállítás: 3600 l/óra, 
csonk bemenet/kimenet: 1'' 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 74990 
 Ft 

 89990 Ft
Cl b d

 DAEWOO benzines fűnyíró**
oldalkidobós kivitel, teljesítmény: 1,3 kW, 
hengerűrtartalom: 79.6 cc, 
vágási szélesség: 51 cm, 
állítható magasság: 3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25990 
 Ft 

 29990 Ft

 Kerti szivattyú**
teljesítmény: 800 W, 
max. emelési 
magasság: 40 m, 
max. vízszállítás: 3600 l/óra, 
max. szívómagasság: 7 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2499 Ft

 Szórófejes fl akon
űrtartalom: 2 l, 
rézfúvókával. 
Szobanövények 
vagy kisebb felületű 
kültéri növények 
kezeléséhez. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 20990 
 Ft 

 25990 Ft

 Saturno napozóágy*
190 cm x 72 cm x 60 cm, 
többféle színben, összecsukható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft/db 

 8990 Ft/db

 KRIOS 
hűtőláda
32 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3299 Ft

 Napernyőtalp
16 l, fehér 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 35990 
 Ft 

 44990 Ft

 Pavilon
3 x 3 m, egy gombnyomással 
összecsukható, 
UV-álló szövettel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21999 
 Ft 

 26490 Ft

 Összecsukható 
kocsi
73 x 51 x 92 cm, 
űrtartalom: 
60 liter, 
max. teherbírás: 
50 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Újbuda Center és 
vidék: Székesfehérvár-Palota

 Ft

állítható magasság: 3 fokozatban 



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 06. 10.

és  06. 16.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Ajánlatunk 2026. 06. 11. – 2026. 06. 24. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezmény kizárólag 
az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik.  A választék áruházanként eltérő.

Számos 
papír-írószer 

vásárlása esetén

Spórolj

30%-ot
Clubcarddal

 Számos 
LEGO® játék 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1890 
 Ft 

 2490 Ft

 The Purple Cow 
mágneses 
társasjáték 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 14990 Ft

 Bestway körmedence
244 x 66 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4499 Ft

 Brillant Pool Maxi-Kombi 
klórtabletta
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1790 
 Ft 

 2399 Ft

 Homokozójáték-szett
19 × 28 × 18 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 69990 
 Ft 

 99990 Ft

 Tulli sport SUP-készlet
felfújt méret: 
320 × 81 × 15 cm, 
maximális 
terhelhetőség: 150 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/db 

 7499 Ft/db

 Állatfi gurás plüss nyakpárna
2 in 1 plüssfi gura és nyakpárna 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4999 Ft

 Autós fejpárna
memóriahabos 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: vidék: Dunakeszi-Göd, Karcag, Komló, Makó, 
Marcali, Mezőkövesd, Monor, Nagyatád, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota. 

** Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 38990 
 Ft 

 57990 Ft

 Plum kerti trambulin
átmérő: 2,4 m megnövelt 
teherbírás: 100 kg 

 2026. 06. 04.  –  07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 8190 Ft

 Sparkle Girlz 
Állatorvosi rendelő*
2 babával és számos 
kiegészítővel 

 A termék a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Dunakeszi-Göd 

 2026. 05. 27.  –  06. 24. 

 2026. 06. 04.  –  07. 15. 

 2026. 06. 04.  –  07. 15. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Újbuda Center. 

 2026. 05. 27.  –  06. 24. 

 2026. 05. 27.  –  06. 24. 

 2026. 05. 27.  –  06. 24. 

 A termék 
a budakeszi 
áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Budakeszi, 
Újbuda Center 



Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél máshova?
bármely 

Go Cook termék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026. 06. 11. – 2026. 06. 24. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A választék áruházanként eltérő.

VALÓSÍTSD MEG
ELKÉPZELÉSEIDET

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7990 Ft

 5999  Tiszta fehér falfesték
14 l, diszperziós, beltéri, 
magas fedőképesség, 
jó páraáteresztő
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 429 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 31990 Ft

 DAEWOO elektromos fűnyíró
1100 W/1300 W, vágási szélesség: 32 cm, 
fűgyűjtő-kapacitás: 25 l, 
vágásmagasság-állítás 3 fokozatban 

* A promóció 2026.05.21-től 2026.07.01-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A promócióban való részvétel, beleértve a QR kártyák 
kiadása kizárólag a 18. életévüket betöltött személyek részére lehetséges. A vásárló bármely Tesco áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatással történő 

vásárlása esetén minden elköltött 5000 forint után 1 db QR kártyára jogosult; a QR kártyákon szereplő QR kódok a Clubcard alkalmazásban olvashatók be. 
Minden beolvasott QR kód egy esélyt jelent a napi nyeremények egyikére, valamint automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásában is. A főnyeremények 

sorsolásában való részvétel további feltétele, hogy a Játékos 2026.07.02-án érvényes marketing-hozzájárulással rendelkezzen. A képek illusztrációk. 
További részletek: http://www.tesco.hu//jatek. Weboldalon.

 DAEWOO elektromos fűnyíró
 2026. 06. 04  –  06. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29999 
 Ft 

 39990 Ft

 Többfunkciós 
alumíniumlétra
3x7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 20999 
 Ft 

 31990 Ft

 20999 
 Kärcher K2 Universal 
magasnyomású mosó
nyomás: max. 110 bar, 
vízszállítás: 
max. 360 l/h, 
max. vízhőmérséklet: 
40 °C, csatlakozási 
teljesítmény: 1,4 kW 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 6299 Ft

 Go Cook serpenyő
24 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Go Cook 
ételtároló
680 ml 

vágásmagasság-állítás 3 fokozatban vágásmagasság-állítás 3 fokozatban 
 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, 
Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Újbuda Center 
és vidék: Székesfehérvár-Palota. 

 Ft

 Kärcher K2 Universal 
 2026. 06. 11  –  06. 24. 

 29999 
 Többfunkciós 
 2026. 06. 11  –  06. 24. 

 5999  5999  Tiszta fehér falfesték
 2026. 06. 11  –  06. 17. 



* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 929 Ft

 Meggle UHT 
főzőtejszín
10%, 500 ml
1858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1458 Ft/1 l 

 299 
 Ft/10 dkg  Lecker trappista sajt

sajtpultban, 
változó kiszerelésben 
kapható
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1549 Ft

 Szarvasi 
bazsalikomos 
serpenyős grillsajt
200 g
7745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 319 Ft

 Milli krémtúró
többféle, 90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2989 Ft/1 kg 

 Nádudvari félzsíros túró
450 g, 1773 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
vagy Pöttyös Túró Rudi 0% 
hozzáadott cukorral
többféle, 35/51 g
8543/5863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7114/4882 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 589 Ft

 Parmalat 
Caff élatte 
kávéízű ital
többféle, 200 ml
2945 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1495 Ft/1 l 

– 28 %

 429 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

 Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
5 990 Ft/1 kg
4290 Ft/1 kg 

– 27 %

 239 
 Ft/10 dkg 

 329 Ft/10 dkg

 Füstölt-főtt 
császárszalonna
csemegepultban kapható
3 290 Ft/1 kg
2390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 849 Ft

 Kaiser szalámi
többféle, 75 g
11320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8253 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1459 Ft

 Tesco hűtött készétel
többféle, 400 g
3648 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2748 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai 
és szentesi 
áruházainkban 
nem kapható. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

– 27 %

 479 
 Ft/10 dkg 

 659 Ft/10 dkg

 Tauris Zipser sonka*
csemegepultban kapható
6 590 Ft/1 kg
4790 Ft/1 kg 

 798 
 Ft 

serpenyős grillsajt

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Violife görög 
fehér tömb
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2369 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 Ferrero Rocher jégkrém 
multipack*

3x90 ml/cs
10367 Ft/1 l
Clubcarddal: 8774 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1159 Ft

 Violife cheddarízesítésű 
szeletek
100 g
11590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1029 Ft

 Violife Viodeli vegán szelet
100 g
10290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2369 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 Raff aello jégkrém 
multipack*

3x90 ml/cs
10367 Ft/1 l
Clubcarddal: 8774 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2575 
 Ft 

 2999 Ft

ár

 2575 
 Nutella jégkrém
470 ml

6381 Ft/1 l
Clubcarddal: 5479 Ft/1 l Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2999 Ft/cs

ár

 1999  Kinder Bueno 
jégkrém 

multipack*
4x60 ml/cs
8331 Ft/1 l
Clubcarddal: 5553 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1789 
 Ft/cs 

 1989 Ft/cs

ár

 1789  Kinder jégkrém 
multipack*

4x55 ml/cs
9041 Ft/1 l
Clubcarddal: 8132 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2739 Ft/cs

 Raff aello Peach 
Dream jégkrém 

multipack*
3x60 ml/cs
15217 Ft/1 l
Clubcarddal: 11106 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 165 
 Ft 

 199 Ft

 Camping Dip&Bite 
sajtkrém ropogós 
pálcikával
35 g Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1199 Ft

 Hajdú juhtejes sajt
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 515 
 Ft 

 649 Ft

 Hajdú krémfehérsajt 
növényi zsírral
185 g
3508 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2784 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1399 Ft

 Talléros toast 
szendvicsfeltét- 
szeletek
400 g
3498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2248 Ft/1 kg 

 A termék a következő
 áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, vidék: Baja, Cegléd, Debrecen-Airport, Esztergom, 
Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Budai Vám, Salgótarján, Tatabánya.



csoport

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1869 Ft/db

 Teleki bor
többféle, 0,75 l
2492 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi 
multipack
többféle, 
5x45 g/cs
5329 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4440 Ft/1 kg 

 Mizo UHT tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli 
sertéshúsból
140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg – 33 %

 2059 
 Ft 

 3099 Ft

 Valdor Zizu 
gyorsfagyasztott, 
panírozott csirkemellfi lé
500 g, 6 198 Ft/1 kg
4118 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5623 Ft/1 kg 

 2399 
 Ft/kg 

 Pick GMO-mentes 
sertés oldalas*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2359 
 Ft 

 2990 Ft

 Mizo trappista sajt
700 g
4271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3370 Ft/1 kg 

 1808 
 Ft 

 Pick GMO-mentes 
sertéstarja*
600 g, 3013 Ft/1 kg 

 Nutella jégkrém
470 ml

6381 Ft/1 l
Clubcarddal: 5479 Ft/1 l 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 379 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Baja, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Orosháza, Ózd, Szentes.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3990 Ft

 Figula Sauvignon 
Blanc
0,75 l
5320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4259 Ft

 Pannonhalmi 
Tricollis vörös
0,75 l
5679 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9500 Ft

 Sauska Brut Nature
0,75 l
12667 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10653 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14999 
 Ft 

 17599 Ft

 Don Papa Masskara 
szeszesital
0,7 l
25141 Ft/1 l
Clubcarddal: 
21427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12390 Ft

 Grant's 12 kevert 
skót whisky
0,7 l
17700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17999 
 Ft 

 20999 Ft

 Beluga Noble 
Celebration 
prémium vodka
0,7 l
29999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft 

 13790 Ft

 Roku Sakura japán 
ízesített gin
0,7 l
19700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
18570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, 

Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, 
Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 519 Ft

 Somersby Orange 
Spritz szénsavas 
alkoholos ital
330 ml
1573 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9290 
 Ft 

 11690 Ft

 Citadelle gin
0,7 l
16700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



NYÁRI NYEREMÉNY
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A kép illusztráció!
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 Dr. Oetker befőzőcukor 
sárgabarackhoz
375 g, 2664 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker dzsemfi x 
sárgabarackhoz
60 g, 13317 Ft/1 kg 

 Haas Quittin zselésítőszer 
baracklekvár készítéséhez
3x25 g/cs
12520 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10520 Ft/1 kg 

 Haas Quittin 3:1 
zselésítőszer multipack
3x25 g/cs
12520 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10520 Ft/1 kg 

 Czelli Malom N° C2 
fehér kenyérliszt
1 kg 

 Boci sütési étcsokoládé
90 g, 6833 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

 Házias Ízek készétel
többféle, 400 g
2748 Ft/1 kg 

 Maggi Gyorsan Finomat 
instant leves
többféle, 34/40 g 

 KOCH'S csemege 
gulyáskrém
150 g
4127 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 939 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 939 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 619 Ft

 299 
 Ft 

 615 
 Ft 

 399 
 Ft 

 799 
 Ft 

 999 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj a 
nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Clubcard

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 169 Ft

 Cornexi zabrudi
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Haribo Fruchtbälle 
gyümölcsízű gumicukorka
160 g
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4369 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 199 Ft

 Sport szeletes csokoládé
31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2149 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
250 g
8596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's Max BBQ-borda- 
ízesítésű burgonyachips
120 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6658 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Chio Stickletti & Brezli 
snack
250 g
4196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 El Sabor 
nacho chips
többféle, 425 g
5880 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4115 Ft/1 kg 

Vásárolj  3  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 429 Ft Ft  Dreher Gold 
dobozos világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db50 Ft/db
 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6908 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco fi nest 
burgonyachips
többféle, 150 g
6660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1029 Ft

 Evian természetes 
szénsavmentes 
ásványvíz
1,5 l
686 Ft/1 l
Clubcarddal: 
546 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 449 Ft

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 l
Clubcarddal: 
226 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Apenta+ Isotonic 
sportital
többféle, 0,75 l
665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
505 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 829 Ft

 Pölöskei szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6  vagy több  db 
olcsóbban:

 99 
 Ft/db 

 159 Ft/db

 Emese ásványvíz
többféle, 1,5 l
159 Ft/1 db, 106 Ft/1 l
Clubcarddal: 
594 Ft/6 db, 66 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 286 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Natura 
gyümölcspüré
többféle, 120 g
429 Ft/1 db, 
3575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
858 Ft/3 db, 
2383 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2699 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 104 g
25952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 18740 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 2999 Ft

 Eduscho Family 
instant kávé
200 g
14995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13995 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Mons 
kukoricasnack
többféle, 
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5448 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1079 
 Ft 

 1199 Ft

 Nescafé instant 
cappuccino
többféle, 8x13,5 g/cs
11102 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9991 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj a 
nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Clubcard

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1989 Ft

 Peroni Nastro Azzurro 
dobozos sör multipack
4x0,5 l/cs
995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 359 Ft

 Soproni Radler 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2549 Ft

 Bock bor
többféle, 0,75 l
3399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2859 Ft

 Thummerer bor
többféle, 0,75 l
3812 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9590 Ft

 Metaxa 5* görög 
szeszesital
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3799 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 8490 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Vásárolj 4 db 
alkoholos koktélt, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 12490 Ft

 Jim Beam Bourbon 
whiskey
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8499 Ft

 6199 
 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, 
Barista, Szilva 
keserűlikőr
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8856 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard

Extra passzok,
hogy még
könnyebben
betalálj a
nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3719 Ft

 Old Spice 
Whitewater 
3in1 tusfürdő
1 l 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/db 

 1589 Ft/db

 Pantene Pro-V Hydration 
Recharge balzsam
275 ml
1519 Ft/db, 5524 Ft/1 l
Clubcarddal: 1399 Ft/db, 
5087 Ft/1 l
Pantene Pro-V Hydration 
Recharge sampon
400 ml
3973 Ft/1 l
Clubcarddal: 3498 Ft/1 l 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1889 
 Ft 

 2859 Ft

 1889 
 Ft

 elmex Sensitive 
Professional 
Whitening 
fogkrém 
érzékeny fogakra
75 ml
38120 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25187 Ft/1 l 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2069 Ft

 o.b. ProComfort tampon
többféle, 32 db/cs
65 Ft/1 db
Clubcarddal: 59 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 1699  PreVital alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x100 g/cs
1666 Ft/1 kg, 167 Ft/1 db
Clubcarddal: 1416 Ft/1 kg, 
142 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 7490 Ft

 4599 
 Persil mosószer
gél, többféle, 2475 ml, 
55 mosás
3026 Ft/1 l, 1 mosás = 137 Ft
kapszula, többféle, 34 db/cs, 
220 Ft/db
Clubcarddal: 1858 Ft/1 l, 
1 mosás = 84 Ft, 135 Ft/db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg, 242 Ft/1 db
Clubcarddal: 1960 Ft/1 kg, 
167 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



HIVATALOS PARTNER

TESCO EXKLUZÍV NYEREMÉNY
Hisense MiniLED Smart TV

Rexona, Dove Men+Care 
és Axe ajándékcsomag

x61

x8

TESCO EXKLUZÍV NYEREMÉNY

FŐNYEREMÉNY
VIP meccsnézés

a haverokkal

x1

JÁTSSZ
ÉS NYERJ!

Vásárolj 2 db bármilyen 
Rexona, Dove, Dove 
Men+Care vagy Axe 
terméket, hogy részt 
vehess a sorsoláson!

A promóció időtartama: 2026. 05. 01 . - 2026. 06. 30.
A képek illusztrációk. 

A nyereményjáték részletei és további információ:
www.unileverjatek.hu/vb

FIFA World Cup 2026TM

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Gerber baba 
gabonasnack
többféle, 35 g
28543 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
25686 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1619 Ft

 Mixa baby habzó 
fürdőolaj
400 ml
4048 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

 Fred & Flo pelenkázó alátét
10 db/cs
159 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft/cs 

 1889 Ft/cs

 Tommee 
Tippee 
baba- 
kiegészítő
többféle 

 Pampers 
Splashers 
úszópelenka
10 db/cs, 
300 Ft/1 db
11 db/cs, 
273 Ft/1 db 

 1689 
 Ft 

 Axe 
dezodorspray
többféle, 150 ml
11260 Ft/1 l 

 Libero Comfort 
pelenka
méret: 6, 
60 db/cs
102 Ft/1 db 

 1929 
 Ft 

 Axe tusfürdő
többféle, 700 ml
2756 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1379 Ft

 Rexona Men 
Advanced 
Protection 
dezodorspray
többféle, 
150 ml
9193 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1169 
 Ft 

 1559 Ft

 Dove Men 
Dove 
Men+Care 
Advanced 
Clean 
Comfort 
izzadásgátló
150 ml
10393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7793 Ft/1 l 

 1589 
 Ft 

 2999 
 Ft 

 6125 
 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • vidék: Ajka • Baja • 
Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • 
Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • 
Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika •Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • 
Mezőkövesd • Miskolc – Avas • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 
Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely •Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 06. 03.

és  06. 16.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2026. 06. 04  –  06. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Nicky Big Pack Chamomile 
scented toalettpapír
3 rétegű, 40 db/cs
99,98 Ft/1 db
Clubcarddal: 79,98 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7590 Ft

 Somat Giga mosogatógép- 
tabletta
54 db/cs
141 Ft/1 db
Clubcarddal: 102 Ft/1 db 

 Domestos Power 
Foam Floral 
Fresh spray
650 ml
5075 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2922 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

 Garnier Vitamin C 
Fresh & Bright 
hidratáló arckrém
85 ml
34106 Ft/1 l
Clubcarddal: 23518 Ft/1 l 

 2026. 06. 11  –  06. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4649 
 Ft 

 6499 Ft

 Carroten naptej 
spray
többféle, 270 ml
24070 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17219 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1229 Ft

 Colgate fogkrém
többféle, 125 ml
9832 Ft/1 l
Clubcarddal: 8792 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1159 Ft

 Fa Men tusfürdő
többféle, 400 ml
2898 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1869 Ft

 K2R színfogó
többféle, 18 db/cs
104 Ft/1 db
Clubcarddal: 
81 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5149 
 Ft 

 8290 Ft

 Perwoll folyékony mosószer
többféle, 3750 ml, 75 mosás
2211 Ft/1 l, 1 mosás = 111 Ft
Clubcarddal: 1373 Ft/1 l, 
1 mosás = 69 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3299 Ft

Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • 
Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai 
és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében 
a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról 
szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13999 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel fúró-csavarozó
18 V Li-ion, 2 sebesség: 
0-400/0-1400 RPM, 
21+1 nyomaték-beállítás, 
Max nyomaték: 28N.m, 
LED kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15999 
 Ft 

 24990 Ft

 Reikel körfűrész
1400 W, üresjárati 
fordulatszám: 
4500 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Powerplus 
dekopírfűrész
350 W, 3000/perc 
löketszám, 
45° döntésszög 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13490 Ft

 Powerplus fúró-csavarozó
12 V-os csavarhúzó/fúró 
Li-Ion akkumulátorral, 
20 Nm forgónyomaték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 40999 
 Ft 

 59990 Ft

 Powerplus 
kompresszor
1100 W, 24 l, 8 bar 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel gyalu
710 W, üresjárati 
fordulatszám: 
16000/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 14490 Ft

 Black+Decker 
vibrációs csiszoló
135 W, csiszolótalp 
méret: 90 x 187 mm, 
22 000 rezgés/perc, 
csíptetős 
papírrögzítés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Akkumulátoros 
forrasztópáka
forrasztási hőmérséklet: 
max 450°C+-5°C, 
felfűtési idő: ~25 mp, 
teljesítmény: 8 W, 
energiaforrás: 
akkumulátor - mérete: 
18650 Li-lon, 4 V, 
nem cserélhető, 1500 mAh, 
páka tápellátása: 5V-2A, 
USB type-C 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft/szett 

 18990 Ft/szett

 Powerplus 
kompresszorszett
5 részes 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCSGÉPEK 
SZÉLES VÁLASZTÉKA



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6999 Ft

 Munkásnadrág
strapabíró anyagból, 
praktikus zsebekkel, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3999 Ft

 Reikel 
vízpumpafogó
250 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/pár 

 1399 Ft/pár

 Nitril munkavédelmi 
kesztyű
rendkívül rugalmas, 
nitrilbevonatú, 
kesztyű, szellőző 
kézháttal, 
olaj- és zsírellenálló 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 HD Compact 
szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, 
gurulós, 
fémpántokkal, 
szétszedhető, 
külön-külön 
használható 
rekeszekkel, 
nagy teherbírású 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Fém salgópolc
polconkénti 
terhelhetőség: 
175 kg, polcok 
száma: 5, 
többféleképpen 
felépíthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3799 Ft

 Reikel 
szerszámkészlet
14 db-os 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7490 Ft

 Reikel bit- és 
dugókulcs-
készlet
72 db-os 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5499 Ft

 Reikel bit- és 
dugókulcskészlet
34 db-os, 
racsnis behajtóval, 
20 db bittel és 
10 db ¼-es 
dugókulcsfejekkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5990 Ft

 Stuff  profi  
szerszámosláda
16", ergonomikus 
fogantyúk, 
alumíniumcsattal, 
praktikus tároló- 
megoldásokkal, 
41,5 x 22,6 x 20 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

MEGKÖNNYÍTJÜK 
A FELÚJÍTÁST



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Progold tükörglett
5 kg, univerzális, 
beltéri, hófehér
700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4799 Ft

 Eurowhite fehér 
diszperziós falfesték
10 l, jó fedőképességű, 
gazdaságos felhasználású 
termék
480 Ft/1 l
Clubcarddal: 350 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Eurofarbe selyemfényű zománcfesték
0,75 l, prémium színes zománcfesték, vízbázisú, 
tapadásmentes, ütés- és karcolásálló, az 
időjárásnak rendkívül ellenáll, többféle színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Dupli-Color diszperziós 
festék spray
200 ml, vízbázisú, szagtalan, 
kül- és beltérre egyaránt, 
fehér matt árnyalat
13995 Ft/1 l
Clubcarddal: 10995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft 

 23990 Ft

 Falétra
2 x 4 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15999 
 Ft 

 24990 Ft

 Powerplus 
festékszóró pisztoly
500 W, tartály 
űrtartalma: 0,8 l. 
2 m hosszú kábel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 Héra mennyezet- és 
falfesték
14 l, jó fedőképességű, 
könnyen hengerelhető, 
pára- és légáteresztő, 
fehér
642 Ft/1 l
Clubcarddal: 571 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 5999 Ft

 Festőhenger
tartalma: nagy festőhenger 
szivacsfejjel, kisebb precíziós 
henger, festéktálca, 
hosszabbító rúd, praktikus 
festéktartó edény 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2899 Ft

 Festőecset
5 db-os 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

FESTÉKEK 
RAGYOGÓ VÁLASZTÉKA



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11999 
 Ft 

 17990 Ft

 Diamond álló 
csaptelep* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 WC-ülőke 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7999 Ft

 Lecsapódásgátlós 
WC-ülőke 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 11990 Ft

 Diamond fali 
KMT csaptelep 
zuhanyszettel* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft 

 16990 Ft

 Moda kádtöltő 
csaptelep*
35 mm kerámiabetéttel , 
140 cm fém zuhany 
gégecsővel és 
vízkőmentes zuhanyfejjel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Moda mosdó 
csaptelep* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8799 
 Ft 

 10990 Ft

 Moda fali mosogató 
csaptelep* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11990 Ft

 Diamond 
kádtöltő 
csaptelep* 

 49990 
 Ft/db 

 Leov 
villanybojler**
teljesítménye: 
2000 W, belső 
hőmérséklet- 
szabályozó, 
zománcozott 
belső tartály
100 literes
57990 Ft/db
80 literes 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Komló, Kőszeg, Makó, 
Mohács, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus.

FÜRDŐSZOBA 
FELÚJÍTÁSHOZ



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Költöztetődoboz
40 l, 20 kg 
terhelehetőség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5299 Ft

 AVIDE 
asztali lámpa
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Emos okosizzó
A65 / E27 / 
14 W (94 W) / 
1400 lm / RGB / 
szabályozható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4999 Ft

 Okoskonnektor
WIFI-vel, 
fogyasztásmérővel, 
időzíthető, távolról 
ki/be kapcsolható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3199 Ft

 Szolár házszám
5 LED, tartozék 
házszámmatricákkal 
(0-9, A-K) 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Számos Home 
by Somogyi 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Somogyi Home 
szerelhető 
földelt elosztó
1 db/cs
1599 Ft
Clubcarddal: 
1279 Ft

 Bármely 
Landlite izzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Landlite LED izzó
többféle, 1 db
1 399 Ft/db
Clubcarddal: 1119 Ft/db 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Számos 
hosszabbító 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Hosszabbítós hármas 
elosztó
3-as védőérintkezős, 
1 db/cs
1739 Ft
Clubcarddal: 1329 Ft
 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Számos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 12999 Ft

 Somogyi Home HJR 
kábeldob
20 m 

F Energia-
osztályLED:

F Energia-
osztályLED:

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

HÁZ KÖRÜLI 
TEENDŐKHÖZ



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Szúnyogháló ajtóra
lamellás, 
max. 100 x 220 cm-es 
ajtóra, fekete és 
fehér színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Szúnyogháló 
ablakra
180 x 150 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft

 Ultrahangos 
rovarriasztó
30 m²-es hatókörzet 

 Ceresit Stop Pára 
AERO 360° 
páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
3999 Ft/1 cs, 
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 
7998 Ft/3 cs, 
1333 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4999 Ft

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
készülék
a készülék tartalmaz 1 db 
páramentesítő tablettát 

 2666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 47990 
 Ft 

 64990 Ft

 Kärcher K3 magasnyomású mosó
1600 W, max. 120 bar, 
380 l/h, tartozékok: 
mosókefe, habosító fúvóka, tisztítószer, 0,5 l 
autósampon, szennymaró, Vario Power Jet 
szórószár, magasnyomású pisztoly: G 120 Q 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Vögel szilikon
270 ml
8144 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5922 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8999 Ft

 Kärcher 
habosító
űrtartalma: 0,6 l, 
kompatibilis K2-K7 
magasnyomású 
mosókhoz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6999 Ft

 Kärcher 
autósampon
5 l
1400 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1100 Ft/1 l 

 2666 Ft/db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

NÁLUNK MINDENT 
MEGTALÁLSZ



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Bosch Power 
akkumulátor
44 Ah, 360 A, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Esernyő formájú 
napellenző
140 x 80 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3799 Ft

 Holts Defekt 
tömítő
400 ml
9498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7498 Ft/1 l 

 Bármely Astone 
Miller kiegészítő 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
autós töltő
2 399 Ft
Clubcarddal: 
1899 Ft

 Bármely 
Carbonax 
autóápolási 
termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Carbonax felnitisztító
500 ml
5 499 Ft, 10 998 Ft/1 l
Clubcarddal: 4399 Ft, 
8798 Ft/1 l 

 2026. 06. 03  –  
06. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 799 Ft

 Tesco nyári 
szélvédőmosó
4 l
200 Ft/1 l
Clubcarddal: 
180 Ft/1 l 

 2026. 06. 03  –  06. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11499 
 Ft 

 14499 Ft

 Mol motorolaj
10W-40, 4 l, 
többféle 
viszkozitás
3625 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2875 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 8999 Ft

 Autós törölköző 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Rendszámtábla- 
tartó
1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nyári 
autóápolás



Ajánlatunk 2026. 06. 11 – 2026. 06. 24 között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Go Cook séfkés
Éles, elvékonyodó pengével 
a megbízható vágáshoz. 
Mindenféle hús és zöldség 
vágásához. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 8299 Ft

 Go Cook Marble 
Heat Control serpenyő
28 cm, Minden típusú 
főzőlapon használható, 
felmelegedést jelző 
logóval a nyelén. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 919 
 Ft 

 1149 Ft

 Go Cook műanyag 
ételtároló
Légmentesen zárható, 
mikrohullámú sütőben 
használható és 
mosogatógépben 
mosható. 
11,2 x19,6 x 8,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4699 Ft

 Go Cook sütőtál
Tapadásmentes, 
márványmintás bevonattal. 
37x30,5x6,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3299 Ft

 Go Cook kapcsos 
tortaforma
Tapadásmentes, 
márványmintás 
bevonattal, 23 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 10990 Ft

 Go Cook rozsdamentes 
acél fazék
24 cm, Az aljába ágyazott 
alumíniumréteg gondoskodik 
az egyenletes hőelosztásról, 
prémium nyél csökkenti a 
hőátadást. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10390 
 Ft 

 12990 Ft

 Go Cook Marble fazék
24 cm, 
Minőségi rozsdamentes acél. 
Szilikonperemes üvegfedővel,
beépített szűrővel 
és fakanáltámasszal. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3099 Ft

 Go Cook üveg ételtároló 
elválasztóval
A higiénikus, légmentes 
kialakításnak köszönhetően 
az ételek hosszabb ideig 
frissek maradnak. 

bármely 
Go Cook termék 
vásárlása esetén

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal
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ITA

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft/db 

 799 Ft/db

 Jégkockakészítő
többféle minta 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6990 Ft

 Florina Falcon 
rozsdamentes acél fazék
20 cm, 3,5 l, minden típusú 
főzőlapon használható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 3290 Ft

 Florina termosz 
kulacs
1,2 l, többféle 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7899 
 Ft 

 9990 Ft

 Brita Aluna ME4W 
MXPro kancsó
2,4 l, fehér, 
1 db szűrőbetéttel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft
 Brita MXpro 
szűrőbetét
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6899 
 Ft/cs 

 8699 Ft/cs

 Brita MXpro 
szűrőbetét
3 db/cs
2900 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2300 Ft/1 db 

 3 db ágynemű 
és/vagy lepedő 
vásárlása esetén 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 2026. 06. 04  –  06. 17. 

 Bármely 
strandtörölköző 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 


